Allah’ı Bilmek isimli kitap Yeni İlm-i Kelam metodu-

na göre yazılmış ve 2000’de tekrar basılmıştır.

Peygamberlik ve Peygamberler, Kitabe Yayınları,

Ankara 2013.

Bunların dışında Kelam konularını içeren çok sayıda

makalesi vardır.

MÜTERCİMİN ÖN SÖZÜ

Eş’ari Kelâm okulunun İmâm Ebû’l Haseni’l-Eş’ari

(ö. 324/936) ve Ebûbekir el-Bakıllâni’den sonra (ö.

403/1013) en büyük âlimi olan İmamü’l-Haremeyn

Abdülmelik b. Abdullah b. Yusuf (419-487/1028-1085)

Nişabur yakınlarında bir köyde doğmuştur. Babasının

doğduğu ve yetiştiği Cüveyn’e nisbet edilmiştir. Akranları

arasında seçkinliği ve ilimde yüksekliği sebebiyle Ebu’l-

Me’âli, Mekke’de 4 yıl İslâmi ilimleri okutup ve 5 yıl da

Mekke ile Medine arasında dolaşıp tedrisle uğraştığı için